

BESTYRELSESMØDE

Bestyrelsesmøde 31. marts 2023 på Severin i Middelfart

Til stede:

Ulf Helgstrand (UH), formand
Jakob Ravnsbo (JBR), næstformand
Ditte Bach Sørensen (DBS)
Jørgen Mertz (JMZ)
Tina Callesen (TIC)
Thomas Vogt Hansen (TVH)
Helle Juul (HJ)
Lis Møhlholm Juul (LMJ)
Bo Gejl (BG)

Fra administrationen / eksternt

Morten Schram Rodtwitt
Anne Silfwander
Marianne Hochheim



Pkt.	Emne	Orientering/ beslutning/ drøftelse	Referat
1	Referat		Referat fra sidste møde til underskrift
2	Administrationens orienteringer til bestyrelsen	Orientering	Administrationens orienteringer til bestyrelsen <ul style="list-style-type: none">Administrationen orienterede om samarbejdet med Zibrasport, samt at nyheds- og resultatformidling fra udvalgte stævner og mesterskaber fremover bliver varetaget af DRF's administration.Ryttere der deltager i internationale konkurrencer, er fanget mellem FEI-vaccinationsregler vs. EU-lovgivning. FEI søger at løse problemstillingen i EU, men indtil situationen er løst opfordrer DRF rytterne til at følge FEI's regler.DRF har ansøgt DIF's initiativpulje om støtte til et projekt med fokus på at optimere brugervenligheden på Go! Yderligere.
3	Nyt fra formand og næstformand	Orientering	Nyt fra formand (UH) <ul style="list-style-type: none">Hingstekåring i Herning – flot arrangementMøde vedr. fremtidens World cupDIF- høringsvar om ændring af lovene vedr. aktivitetsgodkendelser mv. Nyt fra næstformand (JBR) <ul style="list-style-type: none">Møde i forum vedr. transportforordningen

			<ul style="list-style-type: none"> Møde i stævnestrukturarbejdsgruppen
4	Spørgsmål/ kommentarer til månedsrapporterne	Drøftelse	Spørgsmål/kommentarer til månedsrapporterne
5	Nyt fra distrikterne	Orientering	Nyt fra distrikterne (JBR) Der er møde i DISU 2. april.
6	Repræsentantskabsmøde 2023	Drøftelse	Repræsentantskabsmøde 2023 <ul style="list-style-type: none"> Gennemgang af program, køreplan og afstemningsprocedure Spørgsmål og kommentarer til afklaring
7	Udtalelse fra Det Dyreetiske Råd om brug af heste til sport	Drøftelse	Udtalelse fra Det Dyreetiske Råd om brug af heste til sport <ul style="list-style-type: none"> Bestyrelsens holdninger, meninger og synspunkter til udtalelsen blev drøftet. Det er bestyrelsens opfattelse at en række af Rådets anbefalinger allerede indgår i DRF's Fælles Bestemmelser og reglementer. Bestyrelsen ønsker naturligvis at sikre det stærkest mulige grundlag hestevelfærden i ridesporten, og til at arbejde videre med tilpasninger og ændringer nedsætter bestyrelsen en arbejdsgruppe. Det er ligeledes bestyrelsens ønske at arbejdet forankres i Forum for Hestevelfærd i et tæt samarbejde med forummets øvrige organisationer.
8	Indstilling til godkendelse	Beslutning	Indstilling til godkendelse <ul style="list-style-type: none"> Nedlæggelse af elevskoleudvalget. Efter indstilling fra administrationen besluttede bestyrelsen at nedlægge elevskoleudvalget. Udvalgets medlemmer vil modtage en henvendelse fra DRF med tak for indsatsen.
9	Indstilling til godkendelse	Beslutning	Indstilling til godkendelse <ul style="list-style-type: none"> Nyt medlem til dressurudvalget Efter indstilling fra administrationen blev Christine Prip godkendt som nyt medlem af dressurudvalget.
10	Henvendelser til bestyrelsen		Henvendelser til bestyrelsen Administrationen har ikke modtaget nogen henvendelser til bestyrelsen.
11	Eventuelt		Eventuelt

Næste møde: 1. juni 2023